
Resultados por Categorías

XLI Carrera María Auxiliadora

A

Córdoba 14 de mayo de 2023

Memorial Kiko Pastor 

Distancia:10 1840Carrera Cadete e Infantil (2008-2011) m

 Sub14 Fem (Infantil)

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

15 225 00:08:03 Álvarez Cañasveras Paula1 2010Club Atletismo Trotasieº Gral º Categ. 04  :23

29 536 00:08:59 Bejarano Muñoz Belén2 2011Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :53

34 576 00:09:23 Martín Sánchez Daniela3 2010Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :06

40 214 00:09:51 Cobos Sánchez Lorena4 2011º Gral º Categ. 05  :21

53 544 00:10:37 López Fuentes Alma5 2011Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :46

54 530 00:10:50 Molina Urbano Laura6 2011Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :53

55 532 00:10:51 Muñoz Chacón Victoria7 2011Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :54

57 572 00:11:14 Rodríguez Rojas María Teresa8 2010Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :06

58 539 00:11:17 Agudo Pastor Paula9 2011Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :08

59 540 00:11:23 Contreras Roda Jimena10 2011Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :11

60 566 00:11:25 Gómez Rey Noelia11 2010Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :12

63 533 00:11:42 Rodríguez De Santos Victoria12 2011Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :22

67 565 00:12:04 Corredor Gómez María Jesús 13 2010Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :33

70 568 00:12:15 Márquez Ramírez Paula14 2010Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :39

72 564 00:12:22 Corredor Gómez Dolores 15 2010Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :43

77 549 00:13:12 Parra Páez María Dolores 16 2011Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :10

78 556 00:13:30 Cordero Trujillo Paula17 2010Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :20

80 541 00:13:41 De La Rosa Blanco Mónica18 2011Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :26

87 554 00:14:00 Bermúdez López María19 2010Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :37

88 557 00:14:01 Delgado García Florentina20 2010Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :37

89 529 00:14:02 Gajete López María21 2011Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :38
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Resultados por Categorías

XLI Carrera María Auxiliadora

A

Córdoba 14 de mayo de 2023

Memorial Kiko Pastor 

Distancia:10 1840Carrera Cadete e Infantil (2008-2011) m

 Sub14 Masc (Infantil)

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

4 555 00:07:32 Calzado Medina Antonio José 1 2010Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :06

6 571 00:07:39 Pons Granados Álvaro2 2010Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :09

14 550 00:08:01 Ruiz Trenas Eduardo3 2011Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :21

20 548 00:08:34 Olmo Gálvez Mario4 2011Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :39

21 578 00:08:39 Serrano Díaz Juan Bosco5 2010Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :42

22 538 00:08:40 Rodríguez De Santos Carlos6 2011Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :43

24 526 00:08:45 Baena Asensio Darío7 2011Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :45

25 563 00:08:50 Calero Vaquero Pablo 8 2010Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :48

27 535 00:08:54 Velasco Cabello Manuel9 2011Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :50

28 531 00:08:57 Moreno Peralta Miguel10 2011Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :52

32 559 00:09:19 Muñoz Hens Daniel11 2010Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :04

33 561 00:09:21 Trenas Crespo Alejandro Yugui12 2010Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :05

36 558 00:09:40 Marta Muro Nehru13 2010Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :15

41 575 00:09:54 Jiménez Túnez Marcos 14 2010Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :23

43 562 00:10:03 Bolaño Rivas Pedro Antonio15 2010Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :28

46 573 00:10:07 Velilla Cerezo Tomás16 2010Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :30

73 569 00:12:44 Padilla Asensio Elián17 2010Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :55

82 542 00:13:53 Galindo Santos Miguel Ángel 18 2011Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :33

86 547 00:13:59 Medina Luque Luis 19 2011Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :36
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Resultados por Categorías

XLI Carrera María Auxiliadora

A

Córdoba 14 de mayo de 2023

Memorial Kiko Pastor 

Distancia:10 1840Carrera Cadete e Infantil (2008-2011) m

 Sub16 Fem (Cadete)

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

7 275 00:07:43 Murillo Mangas Arantxa1 2009Club Atletismo Trotasieº Gral º Categ. 04  :12

30 233 00:09:07 Poyato Muñoz Carla 2 2009Club Atletismo Trotasieº Gral º Categ. 04  :57

31 243 00:09:10 Cabrero Cañadas Marta3 2009Club Atletismo Trotasieº Gral º Categ. 04  :59

35 617 00:09:36 Vizcaíno Moreno Claudia María4 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :13

44 597 00:10:04 Blanco Bermúdez Carmen5 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :28

45 632 00:10:05 Valverde Benítez María 6 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :29

51 589 00:10:27 Moreno Expósito Cristina7 2008Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :41

52 611 00:10:32 Pérez Landauro Paula8 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :43

56 629 00:11:03 Rojas Vera Sara9 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :00

61 625 00:11:26 Navarro Castillo Azahara 10 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :13

64 580 00:11:55 Aranzana Ramírez María Auxiliadora11 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :29

65 591 00:11:58 Muñoz Del Valle María12 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :30

66 612 00:11:59 Ponce Cuenca Ana13 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :31

68 613 00:12:07 Ponce Cuenca Victoria14 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :35

69 590 00:12:11 Muñoz Del Valle Inmaculada15 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :37

71 602 00:12:20 Corredor De Dios Candela16 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :42

76 583 00:12:59 Cortés Hernández Lucía17 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :03

79 607 00:13:34 Martín Sánchez Irene 18 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :22

81 603 00:13:46 Gálvez Rubio Irene 19 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :29

83 593 00:13:55 Rodríguez Del Río Marta 20 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :34

84 604 00:13:57 González Bellido Ana María21 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :35

85 630 00:13:58 Rosa Fernández Cynthia22 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :35

90 588 00:14:04 Martínez Aguilar Luna23 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :39

91 621 00:14:05 Jiménez Alors Paula 24 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :39

92 619 00:14:19 Delfín Rodríguez Zoe Danaé25 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :47

94 596 00:16:08 Santiago Rubio Lidia 26 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 08  :46

95 615 00:16:12 Tena Flores Zahira27 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 08  :48
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Resultados por Categorías

XLI Carrera María Auxiliadora

A

Córdoba 14 de mayo de 2023

Memorial Kiko Pastor 

Distancia:10 1840Carrera Cadete e Infantil (2008-2011) m

 Sub16 Masc (Cadete)

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

2 212 00:07:01 Pastrana Ruiz Fernando 1 2009Club Atletismo Cordobº Gral º Categ. 03  :49

3 592 00:07:21 Palacios Ruiz Alejandro2 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 03  :60

5 610 00:07:35 Parrón López Gonzalo3 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :07

8 599 00:07:45 Carmona García Álvaro4 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :13

9 623 00:07:48 Martínez Muñoz Cristóbal5 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :14

10 624 00:07:51 Moreno Rojas Miguel6 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :16

11 633 00:07:55 Vázquez Román Rafael Alejandro7 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :18

12 628 00:07:57 Rodríguez Rodríguez Javier8 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :19

13 567 00:07:59 López Benito Yulian9 2008Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :20

16 609 00:08:07 Murillo Serena Javier Jesús10 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :25

17 634 00:08:15 Medina Salido Francisco Rafael11 2008Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :29

18 595 00:08:31 Velasco Cabello Rafael 12 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :38

19 582 00:08:33 Cámara Ramírez Álvaro13 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :39

23 608 00:08:44 Murillo Doblas Álvaro Manuel14 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :45

26 614 00:08:51 Repiso Gil Rafael 15 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :49

37 581 00:09:43 Bellido Zamora Miguel16 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :17

38 584 00:09:48 De Dios Rincón Miguel17 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :20

39 594 00:09:50 Suárez Varo Antonio 18 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :21

42 620 00:10:01 Galán Galán Ángel19 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :27

47 618 00:10:08 Casero Llamas Raúl20 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :30

48 586 00:10:15 López González Iván21 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :34

49 631 00:10:17 Sánchez Salazar Carlos22 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :35

50 600 00:10:24 Caro Talayero Jorge Alonso23 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :39

62 598 00:11:40 Bojollo Pizarro Martín 24 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :20

74 574 00:12:45 Borrego Serrano Fernando25 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :56

75 587 00:12:55 Martín Herrera David26 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :01

 Sub23 Masc (Junior)

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

93 645 00:15:41 Carmona García Pablo 1 2005Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 08  :31
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Resultados por Categorías

XLI Carrera María Auxiliadora

A

Córdoba 14 de mayo de 2023

Memorial Kiko Pastor 

Distancia:20 600Carrera Alevin y Benjamín (2012-2015) m

 Sub08 Masc (Miniben)

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

150 336 00:06:15 Santos Heredia Marcos1 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 10  :25
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Resultados por Categorías

XLI Carrera María Auxiliadora

A

Córdoba 14 de mayo de 2023

Memorial Kiko Pastor 

Distancia:20 600Carrera Alevin y Benjamín (2012-2015) m

 Sub10 Fem (Benjam)

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

24 421 00:02:40 Martínez Muñoz María1 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :27

43 415 00:03:07 Castillo Plaza Alba María2 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :12

57 392 00:03:31 De Dios Rincón Jimena3 2015Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :52

64 442 00:03:43 Ruiz Carmona Patricia4 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :12

67 384 00:03:49 Prieto Orbaneja Martina5 2015Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :22

83 453 00:04:16 López Poyato Ana6 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :07

88 423 00:04:23 Montero Vega Valentina7 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :18

92 388 00:04:30 Ruiz Delgado Alma8 2015Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :30

105 417 00:04:54 Garrido García Valeria9 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 08  :10

106 426 00:04:56 Muñoz Mateo María10 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 08  :13

108 406 00:05:01 Ortega Ortiz Irina11 2015Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 08  :22

110 377 00:05:05 Cepas Jurado Carla12 2015Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 08  :28

113 382 00:05:08 Liévana Raigón Blanca 13 2015Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 08  :33

115 449 00:05:12 Arroyo González Martina14 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 08  :40

116 463 00:05:14 Sánchez Serrano Marta15 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 08  :43

119 451 00:05:16 González Jiménez Adriana16 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 08  :47

120 439 00:05:19 Parra Páez Julia17 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 08  :52

121 459 00:05:21 Perez Cano Marta18 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 08  :55

123 401 00:05:24 Lizabe López Valeria19 2015Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 09  :00

124 378 00:05:26 Díaz Cabezuelo Leire20 2015Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 09  :03

125 410 00:05:27 Ruiz Nájar Paula 21 2015Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 09  :05

128 407 00:05:33 Pérez Márquez Manuela22 2015Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 09  :15

129 374 00:05:35 Aguilera Mármol Martina23 2015Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 09  :18

130 441 00:05:36 Rubio Guillén Estela María24 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 09  :20

131 122 00:05:37 Morales Ruiz Paula25 2014Club Franciscano Baloº Gral º Categ. 09  :22

133 402 00:05:39 López Moral Carlota26 2015Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 09  :25

134 429 00:05:40 Puntas Cabrera Martina27 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 09  :27

135 384 00:05:43 Prieto Orbaneja Martina28 2015Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 09  :32

137 101 00:05:45 Velasco Cruz Rocio29 2014Club Franciscano Baloº Gral º Categ. 09  :35

139 403 00:05:50 López Valverde Marina30 2015Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 09  :43

142 405 00:05:53 Moreno Camacho María31 2015Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 09  :48
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Resultados por Categorías

XLI Carrera María Auxiliadora

A

Córdoba 14 de mayo de 2023

Memorial Kiko Pastor 

Distancia:20 600Carrera Alevin y Benjamín (2012-2015) m

143 389 00:05:55 Susín Poblete Aroa32 2015Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 09  :52

146 395 00:05:59 Llamas Pérez Irene33 2015Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 09  :58

147 399 00:06:00 Cebrián Durán Ana María34 2015Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 10  :00

148 438 00:06:01 Moreno Rojas Alejandra35 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 10  :02

domingo, 14 de mayo de 2023 Página 7 de 26

Resultados ofrecidos por la F. A. A. www.atletismofaa.es



Resultados por Categorías

XLI Carrera María Auxiliadora

A

Córdoba 14 de mayo de 2023

Memorial Kiko Pastor 

Distancia:20 600Carrera Alevin y Benjamín (2012-2015) m

 Sub10 Masc (Benjam)

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

10 20 00:02:21 Fierro Donoso Eduardo 1 2014Castuera Correº Gral º Categ. 03  :55

11 448 00:02:21 Alcalá Cuesta Jaime 2 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 03  :55

14 447 00:02:24 Aguilera Aneri José3 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :00

20 413 00:02:33 Blanco Bermúdez Daniel4 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :15

21 201 00:02:37 Toscano Ruiz Alfonso5 2015A Piñon Fijoº Gral º Categ. 04  :22

25 257 00:02:41 Ruiz Alcaide Eric 6 2015º Gral º Categ. 04  :28

26 428 00:02:43 Pérez Pintor Lucas Acisclo7 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :32

29 458 00:02:46 Parrón López Pablo 8 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :37

30 409 00:02:47 Rueda González Lorenzo9 2015Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :38

31 298 00:02:48 Torres Urbano Sergio 10 2015Triatlon Mezquita º Gral º Categ. 04  :40

32 15 00:02:49 Guijarro Franco Diego11 2015Indeaº Gral º Categ. 04  :42

34 434 00:02:52 Guirado Aranda Ignacio12 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :47

35 376 00:02:55 Baltanás Sánchez Noel13 2015Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :52

39 456 00:03:02 Olmo Gálvez Álvaro 14 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :03

44 420 00:03:08 Jiménez Gutiérrez Manuel15 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :13

46 454 00:03:12 Muñoz Hens Álvaro16 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :20

49 431 00:03:21 Vicedo Estepa Adrián17 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :35

50 107 00:03:22 Bardon Pineda Roman18 2014Club Franciscano Baloº Gral º Categ. 05  :37

54 445 00:03:27 Sánchez Pareja Josu19 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :45

55 416 00:03:28 De Dios Rincón Rafael 20 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :47

56 433 00:03:30 Camarasaltas Abolafia Martín21 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :50

58 391 00:03:33 Cuevas Salado Elías22 2015Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :55

59 460 00:03:34 Pérez Landauro Martín23 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :57

61 398 00:03:38 Sánchez Romero José Manuel24 2015Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :03

62 393 00:03:40 Gordillo Gil Javier 25 2015Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :07

63 412 00:03:41 Santiago Álvarez Álvaro26 2015Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :08

65 455 00:03:45 Narbona Moyano Héctor27 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :15

69 205 00:03:52 Espejo Vázquez De La Torre Alberto 28 2015C.B Ciudad De Córdobº Gral º Categ. 06  :27

73 396 00:04:00 Mesa Serrano Enzo29 2015Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :40

76 223 00:04:04 Lara Ayuso Yoel30 2015Trotacalles º Gral º Categ. 06  :47

82 154 00:04:12 Martinez Cruz Antonio31 2015Club Franciscano Baloº Gral º Categ. 07  :00
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Resultados por Categorías

XLI Carrera María Auxiliadora

A

Córdoba 14 de mayo de 2023

Memorial Kiko Pastor 

Distancia:20 600Carrera Alevin y Benjamín (2012-2015) m

84 452 00:04:17 González Ortiz Pedro Pablo 32 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :08

86 450 00:04:20 Casero Llamas Guillermo33 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :13

89 418 00:04:25 Gutiérrez Aceña Lucas34 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :22

97 379 00:04:41 Flores Castro Cristian35 2015Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :48

98 424 00:04:42 Muñoz Calvo José 36 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :50

100 432 00:04:45 Blanca Guzmán Hugo37 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :55

102 380 00:04:49 García Román Marcos38 2015Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 08  :02

103 443 00:04:50 Ruiz Romero Daniel 39 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 08  :03

109 400 00:05:03 Dueñas Casado José María 40 2015Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 08  :25

114 381 00:05:11 Garrido Cañete Javier 41 2015Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 08  :38

117 385 00:05:15 Ramírez De Santos Gabriel 42 2015Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 08  :45

118 462 00:05:15 Prieto Murillo Samuel43 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 08  :45

122 394 00:05:23 Leal Cruz Francisco44 2015Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 08  :58

126 390 00:05:29 Álvarez González Cayetano45 2015Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 09  :08

127 414 00:05:32 Carrera Posadillo Francisco46 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 09  :13

132 435 00:05:38 Jiménez Caballero Rafael 47 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 09  :23

149 419 00:06:13 Hidalgo Arcos Eduardo48 2014Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 10  :22
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Resultados por Categorías

XLI Carrera María Auxiliadora

A

Córdoba 14 de mayo de 2023

Memorial Kiko Pastor 

Distancia:20 600Carrera Alevin y Benjamín (2012-2015) m

 Sub12 Fem (Alevin)

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

12 503 00:02:23 Díaz Cantarero María1 2012Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 03  :58

18 521 00:02:31 Pérez García Alicia2 2012Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :12

27 14 00:02:43 Guijarro Franco Daniela3 2012Indeaº Gral º Categ. 04  :32

28 507 00:02:44 Rodríguez Rojas Ana María4 2012Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :33

41 502 00:03:05 Álvarez González Daniella5 2012Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :08

42 467 00:03:06 Ibáñez Boldurat Liliana María6 2013Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :10

45 488 00:03:10 Fernández Martínez Paula7 2013Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :17

47 98 00:03:19 Serrano Estevez Sofia8 2012Club Franciscano Baloº Gral º Categ. 05  :32

48 102 00:03:20 Polo Rosa Paula 9 2012Club Franciscano Baloº Gral º Categ. 05  :33

51 496 00:03:23 Pardo Arcos Carmen10 2012Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :38

66 471 00:03:48 Ruiz Lozano Laura11 2013Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :20

70 478 00:03:55 Gómez Córdoba Leyre12 2013Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :32

71 475 00:03:56 Cabello Jurado Mara13 2013Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :33

74 481 00:04:01 Rojas Vera Elena14 2013Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :42

75 470 00:04:03 Reyes Jurado Irene15 2013Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :45

78 493 00:04:06 Gómez Aparicio Paula16 2012Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :50

81 153 00:04:11 Martinez Cruz Cristina17 2012Club Franciscano Baloº Gral º Categ. 06  :58

87 486 00:04:22 Cuevas Salado Martina18 2013Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :17

91 516 00:04:29 Herrero Gordo Daniela19 2012Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :28

93 99 00:04:32 Navarro Aguilera Valeria20 2012Club Franciscano Baloº Gral º Categ. 07  :33

94 466 00:04:33 Berraquero Güeto Carla21 2013Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :35

95 672 00:04:36 Carmona Sanchez Paula22 2013º Gral º Categ. 07  :40

96 504 00:04:38 Domínguez González Elsa23 2012Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :43

99 258 00:04:44 Ruiz Alcaide Daniela24 2012º Gral º Categ. 07  :53

104 511 00:04:53 Arenas Castro Paula25 2012Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 08  :08

107 519 00:04:57 Peña Gómez Isabel De Gracia26 2012Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 08  :15

111 100 00:05:06 Velasco Cruz Carmen 27 2012Club Franciscano Baloº Gral º Categ. 08  :30

138 508 00:05:46 Sánchez Serrano Montserrat28 2012Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 09  :37

145 487 00:05:58 Doblado Santiago María Dolores29 2013Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 09  :57
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Resultados por Categorías

XLI Carrera María Auxiliadora

A

Córdoba 14 de mayo de 2023

Memorial Kiko Pastor 

Distancia:20 600Carrera Alevin y Benjamín (2012-2015) m

 Sub12 Masc (Alevin)

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

1 670 00:01:51 Castel Hidalgo Jesús1 2012Trotacoloniaº Gral º Categ. 03  :05

2 498 00:02:00 Pons Granados Mauro2 2012Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 03  :20

3 164 00:02:07 Picazo Martin Sergio 3 2013Espejoº Gral º Categ. 03  :32

4 190 00:02:08 Cabello Frejo Marcos4 2012Club Atletismo Trotasieº Gral º Categ. 03  :33

5 491 00:02:13 Aguilera Aneri Javier5 2012Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 03  :42

6 492 00:02:17 Tirado Domínguez Ignacio6 2012Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 03  :48

7 484 00:02:17 Tabernero De Los Ríos Rafael7 2013Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 03  :48

8 480 00:02:19 Ortuño Ojeda Antonio Jesús8 2013Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 03  :52

9 510 00:02:19 Aranda Pallero Hugo9 2012Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 03  :52

13 500 00:02:23 Aguayo Aguayo Lucas10 2012Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 03  :58

15 509 00:02:25 Tejero Corro Ángel11 2012Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :02

16 505 00:02:27 Manzano Mohedano Miguel Ángel12 2012Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :05

17 494 00:02:28 Montero Vega Gonzalo13 2012Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :07

19 472 00:02:32 Villatoro Ferrari Hugo14 2013Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :13

22 234 00:02:38 Cajaraville Lopez Mario15 2012º Gral º Categ. 04  :23

23 523 00:02:39 Rísquez Segura Pablo 16 2012Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :25

36 465 00:02:56 Abril Jiménez Mario17 2013Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :53

37 473 00:02:58 Aguayo Moreno Manuel18 2013Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :57

38 468 00:03:00 Perales Aguilar Daniel19 2013Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :00

40 490 00:03:04 Vázquez Román Paulo20 2013Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :07

52 495 00:03:25 Moreno Camacho Martín 21 2012Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :42

53 482 00:03:26 Rueda González Marcelo 22 2013Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :43

60 485 00:03:36 Aranda Jaén Rafael23 2013Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :00

68 514 00:03:50 Galindo Santos Enrique24 2012Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :23

72 512 00:03:58 Delgado García Iago25 2012Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :37

77 96 00:04:05 Salado Morales Daniel26 2012Club Franciscano Baloº Gral º Categ. 06  :48

79 524 00:04:08 Santiago Álvarez Daniel27 2012Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :53

80 474 00:04:10 Bolaño Rivas Martín28 2013Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :57

85 125 00:04:18 Silván Rodríguez Gerardo29 2012Club Franciscano Baloº Gral º Categ. 07  :10

90 517 00:04:26 López Poyato Hugo30 2012Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :23

101 103 00:04:47 Arrroyo Chamizo Jesus31 2012Club Franciscano Baloº Gral º Categ. 07  :58
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Resultados por Categorías

XLI Carrera María Auxiliadora

A

Córdoba 14 de mayo de 2023

Memorial Kiko Pastor 

Distancia:20 600Carrera Alevin y Benjamín (2012-2015) m

112 479 00:05:07 Olmo Luque Pedro32 2013Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 08  :32

136 106 00:05:44 Garnica Porriño Hugo33 2012Club Franciscano Baloº Gral º Categ. 09  :33

140 476 00:05:51 Carreras Pedregosa Mario 34 2013Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 09  :45

141 477 00:05:52 Castro Álvarez Alfonso35 2013Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 09  :47

144 489 00:05:56 Torres Pérez Álvaro36 2013Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 09  :53
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Resultados por Categorías

XLI Carrera María Auxiliadora

A

Córdoba 14 de mayo de 2023

Memorial Kiko Pastor 

Distancia:40 100Carrera Minibenjamín Femenino m

 Sub08 Fem (Miniben)

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

1 321 00:00:12 Contreras Roda Sonia1 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 02  :00

1 204 00:00:12 Espejo Vázquez De La Torre Nuria 2 2016Club Atletismo Los Calº Gral º Categ. 02  :00

2 341 00:00:14 Camarasaltas Abolafia Julia3 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 02  :20

3 320 00:00:20 Blanca Guzmán Lara4 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 03  :20

5 371 00:00:23 Sánchez Díaz Aitana5 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 03  :50

6 346 00:00:25 García Plata Lola6 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :10

7 318 00:00:27 Arenas Castro Lucía7 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :30

8 326 00:00:27 García Nieto Martina8 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :30

9 36 00:00:28 Pozo Ropero Marta 9 2017º Gral º Categ. 04  :40

10 322 00:00:30 Del Pozo Ruiz Paula10 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :00

11 367 00:00:31 Rodríguez Morales Noelia11 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :10

12 301 00:00:32 Calvo Hernández Emma12 2017Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :20

13 329 00:00:35 López Gutiérrez Ariadna13 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :50

14 71 00:00:36 Recio Martinez De La Casa Valeria14 2017º Gral º Categ. 05  :60

15 28 00:00:37 Cerezo Viso Araceli 15 2017º Gral º Categ. 06  :10

16 119 00:00:39 Rodríguez Herruzo Lourdes16 2017º Gral º Categ. 06  :30

17 362 00:00:40 Fernández Serrano Estrella17 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :40

18 344 00:00:41 Doblado Santiago María18 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :50

19 353 00:00:43 Vieites Ruiz María19 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :10

20 325 00:00:46 Galan Delgado Martina20 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :40

21 43 00:00:48 Estevez Exposito Emma21 2016º Gral º Categ. 08  :00

22 235 00:00:49 Arias López Aitana22 2017Club Atletismo Los Calº Gral º Categ. 08  :10

23 97 00:00:51 Salado Morales Marta23 2017Club Franciscano Baloº Gral º Categ. 08  :30
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Resultados por Categorías

XLI Carrera María Auxiliadora

A

Córdoba 14 de mayo de 2023

Memorial Kiko Pastor 

Distancia:41 100Carrera Minibenjamín Masculino m

 Sub08 Masc (Miniben)

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

1 112 00:00:09 Canovaca Lopez Marcos1 2016º Gral º Categ. 01  :30

2 12 00:00:11 Pedraza Borja Alvaro 2 2017Indeaº Gral º Categ. 01  :50

3 331 00:00:12 Moral Jarit David3 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 02  :00

4 261 00:00:32 Marín Santos Gabriel4 2016º Gral º Categ. 05  :20

7 372 00:00:35 Vázquez Prados Rafael Ragnar5 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :50

8 342 00:00:37 Cuevas Salado Nicolás6 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :10

9 333 00:00:38 Pérez Gómez Santiago7 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :20

10 351 00:00:39 Pascual-Gallagher Plácido Edward8 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :30

11 347 00:00:40 García Plata Luis9 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :40

12 324 00:00:41 Domínguez Agredano Manuel10 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :50

13 332 00:00:42 Olmo Gálvez Javier11 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 06  :60

14 311 00:00:44 Liévana Raigón Pablo12 2017Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :20

15 313 00:00:46 Puentes Sánchez Adrián13 2017Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 07  :40

16 307 00:00:48 Bellido Tabares Darío14 2017Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 08  :00

17 335 00:00:50 Reyes Jurado Álvaro15 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 08  :20

18 361 00:00:51 Dueñas Casado Andrés16 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 08  :30

19 336 00:00:53 Santos Heredia Marcos17 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 08  :50

20 105 00:00:55 Polo Rosa Antonio18 2017Club Franciscano Baloº Gral º Categ. 09  :10

21 354 00:00:56 Alamillo Urbano Juan José19 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 09  :20

22 309 00:00:57 Copado Varo Miguel20 2017Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 09  :30

23 310 00:00:59 Gutiérrez Aceña Marcos 21 2017Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 09  :50

24 352 00:01:00 Quesada Cardador Carlos22 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 10  :00

26 317 00:01:05 Mohedano Pérez Francisco Javier23 2017Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 10  :50

27 303 00:01:06 García Pérez Pablo 24 2017Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 11  :00

28 350 00:01:08 Nieto López David25 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 11  :20

29 221 00:01:10 Aranda Rivas Hector26 2017º Gral º Categ. 11  :40

30 348 00:01:11 Maillo De Tena Ángel27 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 11  :50

31 366 00:01:13 Peralvarez Cantador Santiago28 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 12  :10

32 358 00:01:14 Copado Varo Santiago29 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 12  :20

33 339 00:01:16 Bejarano Muñoz Diego30 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 12  :40

34 343 00:01:18 De Austria Navajas Hugo31 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 13  :00
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Resultados por Categorías

XLI Carrera María Auxiliadora

A

Córdoba 14 de mayo de 2023

Memorial Kiko Pastor 

Distancia:41 100Carrera Minibenjamín Masculino m

35 300 00:01:21 Cruz Rodríguez José 32 2017Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 13  :30

36 357 00:01:22 Copado Varo Daniel33 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 13  :40

37 50 00:01:23 Ávalos Fuentes Nicolás 34 2017º Gral º Categ. 13  :50

38 305 00:01:25 Martínez Jiménez Marcos 35 2017Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 14  :10

39 306 00:01:26 Pérez García Pablo 36 2017Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 14  :20

40 323 00:01:28 Díaz Castellano Marcos37 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 14  :40

41 330 00:01:29 Merino García Rafael Pablo38 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 14  :50

42 364 00:01:30 Gómez González Álvaro39 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 15  :00

43 682 00:01:34 Fernández Gutiérrez Álvaro 40 2017º Gral º Categ. 15  :40

44 316 00:01:35 Viúdez Mesas Mario41 2017Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 15  :50

45 108 00:01:37 Bardon Pineda Thiago 42 2017Club Franciscano Baloº Gral º Categ. 16  :10

46 104 00:01:38 Arroyo Chamizo Eric43 2017Club Franciscano Baloº Gral º Categ. 16  :20

47 359 00:01:40 Garcia Martinez Cristian44 2016Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 16  :40

48 660 00:01:41 Pérez Baena David45 2017º Gral º Categ. 16  :50

49 667 00:01:43 Fernández Caballero Miguel 46 2016º Gral º Categ. 17  :10

50 308 00:01:45 Bravo Palma Carlos47 2017Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 17  :30

 Sub16 Masc (Cadete)

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

25 631 00:01:02 Sánchez Salazar Carlos1 2009Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 10  :20
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Resultados por Categorías

XLI Carrera María Auxiliadora

A

Córdoba 14 de mayo de 2023

Memorial Kiko Pastor 

Distancia:100 9000Carrera Prueba Reina (desde juvenil a veterano D) m

 Sub18 Fem (Juven)

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

102 642 00:40:01 Ponferrada Fernández Alba1 2006Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :27

181 680 00:45:30 Altolaguirre Arcos Candela 2 2007º Gral º Categ. 05  :03

 Sub18 Masc (Juven)

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

33 34 00:34:22 Estrella Pineda Antonio Manuel1 2007Club Atletismo Cordobº Gral º Categ. 03  :49

58 643 00:36:32 Ruiz Palacios Jorge2 2006Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :04

144 639 00:42:42 Serrano Díaz Javier 3 2006Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :45

187 637 00:46:03 Vázquez Moreno Álvaro4 2007Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :07

188 635 00:46:05 Moreno Peralta Juan5 2007Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :07

195 640 00:46:49 Velilla Cerezo Emilio6 2006Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :12

217 641 00:48:24 Muñoz Aguilar Adrián7 2006Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :23

221 638 00:49:08 Navarro Polaina Juan Bautista8 2006Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :28

 Sub23 Fem (Junior)

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

75 158 00:37:50 Garcia Rascon Laura1 2002Indea º Gral º Categ. 04  :12

222 142 00:49:19 Murillo Morales María Del Pilar2 2004º Gral º Categ. 05  :29

 Sub23 Masc (Junior)

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

1 289 00:29:11 Parrado García Raul 1 2002Club Atletismo Cordobº Gral º Categ. 03  :15

3 278 00:30:15 Sánchez Pequerul Guillén 2 2003Club Atletismo Cordobº Gral º Categ. 03  :22

54 645 00:36:24 Carmona García Pablo 3 2005Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :03

70 644 00:37:22 Cebrián Calderón Pablo4 2005Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :09

129 76 00:41:28 Jimenez Tunez Rafael5 2003º Gral º Categ. 04  :36

138 652 00:42:09 Bouchmia Mohamed6 2002º Gral º Categ. 04  :41

143 683 00:42:39 Martínez Escolar Saúl 7 2005º Gral º Categ. 04  :44

182 647 00:45:32 Ruiz García Mario8 2005Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :04

231 268 00:50:33 Madrid Roldán Jesús Rafael9 2001º Gral º Categ. 05  :37

.Senior A Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

184 276 00:45:48 Sanchez Garcia Paloma1 1996º Gral º Categ. 05  :05

239 678 00:53:40 Lorite Mendez Isabel 2 1994º Gral º Categ. 05  :58

240 67 00:53:45 Diéguez Cantueso Belén3 1994º Gral º Categ. 05  :58
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Resultados por Categorías

XLI Carrera María Auxiliadora

A

Córdoba 14 de mayo de 2023

Memorial Kiko Pastor 

Distancia:100 9000Carrera Prueba Reina (desde juvenil a veterano D) m

.Senior A Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

2 224 00:29:30 Moret Neff Javi1 2000C.D.Entrena@Trijuansº Gral º Categ. 03  :17

5 274 00:30:38 Cabezas Lara Francisco2 2000Club Atletismo Cordobº Gral º Categ. 03  :24

15 215 00:32:06 Bueno Carrillo Pablo3 1997º Gral º Categ. 03  :34

28 674 00:33:54 Lopez Portillo Victor4 1995º Gral º Categ. 03  :46

32 236 00:34:20 Álamo Breton Francisco5 1998º Gral º Categ. 03  :49

45 673 00:35:53 Gómez Poyato Álvaro6 1995Cabrarunning º Gral º Categ. 03  :59

57 146 00:36:28 Rojano Requena Victor7 1994º Gral º Categ. 04  :03

71 291 00:37:25 Vergara López David8 1996º Gral º Categ. 04  :09

88 92 00:39:07 Moral Gamez Juan Alfonso9 1997Trauma Teamº Gral º Categ. 04  :21

111 131 00:40:33 Castellano Moreno David10 1995º Gral º Categ. 04  :30

142 121 00:42:35 Calzado Reyes Javier11 2000º Gral º Categ. 04  :44

149 174 00:43:00 Silva García Miguel Ángel12 1994º Gral º Categ. 04  :47

172 182 00:44:48 Soldevilla Cordobés Rafa13 2000º Gral º Categ. 04  :59

173 124 00:44:53 Luque Moreno Rafael De Todos Los S14 2000º Gral º Categ. 04  :59

186 114 00:45:58 Alcudia Marín Juan15 1995º Gral º Categ. 05  :06

212 110 00:48:05 Cañadas Cachinero Francisco Javier16 1995º Gral º Categ. 05  :21

228 66 00:50:16 Gracia Rodríguez David17 1995º Gral º Categ. 05  :35

232 654 00:51:09 Ahbill Youness18 1997º Gral º Categ. 05  :41

.Senior B Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

41 91 00:35:12 Rueda Fernandez Marta1 1990Surco Lucenaº Gral º Categ. 03  :55

158 2 00:43:27 Rivas Carpio Karen 2 1990º Gral º Categ. 04  :50

208 191 00:47:31 Morales Madueño Maria Del Mar3 1988º Gral º Categ. 05  :17

233 127 00:51:16 Blázquez Parejo María De Los Angeles4 1988º Gral º Categ. 05  :42
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Resultados por Categorías

XLI Carrera María Auxiliadora

A

Córdoba 14 de mayo de 2023

Memorial Kiko Pastor 

Distancia:100 9000Carrera Prueba Reina (desde juvenil a veterano D) m

.Senior B Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

4 116 00:30:17 Pelaez Rafael1 1990C.A. Astigi º Gral º Categ. 03  :22

12 156 00:31:50 Villalba Torres Antonio José2 1990Indeaº Gral º Categ. 03  :32

18 181 00:32:26 Jiménez Peinado Luis3 1992Batalladealcoleaº Gral º Categ. 03  :36

42 685 00:35:18 Jiménez López José Carlos4 1993º Gral º Categ. 03  :55

46 197 00:35:57 González Cobos Antonio José5 1989Gazapos Rabonesº Gral º Categ. 03  :60

50 17 00:36:14 Zea Soria Ivan6 1989º Gral º Categ. 04  :02

56 273 00:36:27 Barrilero Mohedano Manuel7 1993Club Atletismo Trotasieº Gral º Categ. 04  :03

61 229 00:36:40 Cáceres Nevado Juan Manuel8 1990Villahartaº Gral º Categ. 04  :04

65 39 00:37:00 Barceló Zamora Francisco9 1990º Gral º Categ. 04  :07

68 220 00:37:15 Plaza Aranda Francisco José10 1991º Gral º Categ. 04  :08

73 113 00:37:45 Fernandez Torronteras Ricardo11 1993º Gral º Categ. 04  :12

89 296 00:39:10 Rovira Perez Jesus12 1991Trotacoloniaº Gral º Categ. 04  :21

94 58 00:39:25 Garrido Salcedo Antonio Angel13 1991Arrollapastosº Gral º Categ. 04  :23

96 25 00:39:37 Roldán Gil José María14 1992Ericssonº Gral º Categ. 04  :24

107 83 00:40:16 Zamorano Moyano Carlos15 1993Trauma Teamº Gral º Categ. 04  :28

122 85 00:41:18 Jiménez Ortiz Francisco Ramón16 1989º Gral º Categ. 04  :35

125 81 00:41:24 Marqués Gómez Francisco Solano17 1993º Gral º Categ. 04  :36

126 89 00:41:25 Mendez Sanchez Jesus Manuel 18 1991º Gral º Categ. 04  :36

132 29 00:41:40 García Peno Adrián19 1992º Gral º Categ. 04  :38

137 163 00:42:06 Ternero Martin Jose Luis 20 1988º Gral º Categ. 04  :41

145 671 00:42:47 Martínez Gómez Juan Antonio21 1992Tagymº Gral º Categ. 04  :45

148 295 00:42:58 Rivero Fuentes Manuel22 1992º Gral º Categ. 04  :46

150 675 00:43:02 Laqiasse Ed Dbali Abdellatif23 1988º Gral º Categ. 04  :47

189 40 00:46:12 Garrido Florido Rafael24 1988º Gral º Categ. 05  :08

197 147 00:46:54 Cuadrado Mora Pedro25 1990º Gral º Categ. 05  :13

207 152 00:47:29 Alférez López Javier26 1992º Gral º Categ. 05  :17

213 87 00:48:06 García Carmona Manuel27 1989Trauma Teamº Gral º Categ. 05  :21

No identificado

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

159 0 00:43:33 xxx xxx1 1900º Gral º Categ. 04  :50
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Resultados por Categorías

XLI Carrera María Auxiliadora

A

Córdoba 14 de mayo de 2023

Memorial Kiko Pastor 

Distancia:100 9000Carrera Prueba Reina (desde juvenil a veterano D) m

Veterana A Fem

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

51 232 00:36:16 Galisteo Pérez Sara María1 1986Omeyas Trail º Gral º Categ. 04  :02

93 150 00:39:23 García Martínez Isabel Cristina 2 1983Club Atletismo Trotasieº Gral º Categ. 04  :23

117 13 00:41:01 Franco Luque Mariló 3 1982Indeaº Gral º Categ. 04  :33

123 4 00:41:19 Pulido Rico Marta4 1985º Gral º Categ. 04  :35

127 246 00:41:26 Carmona Infantes Beatriz5 1987Califas De Hierroº Gral º Categ. 04  :36

136 162 00:42:04 Ruiz Fernández Vanessa6 1985º Gral º Categ. 04  :40

139 272 00:42:19 Torres Torronteras Maria Del Mar7 1983º Gral º Categ. 04  :42

164 269 00:43:55 Rivero Bernal Maria8 1983º Gral º Categ. 04  :53

220 41 00:48:59 Martin De Pablos Alba9 1983º Gral º Categ. 05  :27

235 171 00:53:25 Santos Sabariego Nuria10 1987º Gral º Categ. 05  :56

242 126 00:56:06 Gutiérrez Bello Laura Isabel 11 1985º Gral º Categ. 06  :14

Veterana B Fem

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

72 63 00:37:30 Corpas De Los Rios Virtudes1 1980Club Atletismo Trotasieº Gral º Categ. 04  :10

91 27 00:39:15 Viso Moscoso Mercedes2 1977º Gral º Categ. 04  :22

151 133 00:43:05 Ruiz Pacheco Maribel3 1978Club Maratón Lucenaº Gral º Categ. 04  :47

154 237 00:43:16 Lopez Polo Antonia Maria4 1981Club Atletismo Los Calº Gral º Categ. 04  :48

162 260 00:43:50 Samaniego Montes Maria Isabel5 1980Aira Sportº Gral º Categ. 04  :52

194 240 00:46:38 Iborra Ronco Beatriz  6 1976Club Atletismo Trotasieº Gral º Categ. 05  :11

199 187 00:47:10 Moreno Sosa Gema Maria7 1980Omeyas Trail º Gral º Categ. 05  :14

202 140 00:47:20 Fuentes Castillo Manuela8 1978º Gral º Categ. 05  :16

210 195 00:47:59 Garcia Martínez Alo Up9 1977C.D. Atletico Gran Capº Gral º Categ. 05  :20

237 70 00:53:29 Martinez De La Casa Martinez Elisa10 1979º Gral º Categ. 05  :57

244 159 00:58:32 De Miguel Peláez Bárbara11 1977º Gral º Categ. 06  :30

Veterana C Fem

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

141 117 00:42:29 Lopez Fuentes Teresa1 1971Club Atletismo Trotasieº Gral º Categ. 04  :43

226 688 00:49:58 Lora De La Vega Marina2 1972º Gral º Categ. 05  :33
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Resultados por Categorías

XLI Carrera María Auxiliadora

A

Córdoba 14 de mayo de 2023

Memorial Kiko Pastor 

Distancia:100 9000Carrera Prueba Reina (desde juvenil a veterano D) m

Veterana D Fem

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

160 202 00:43:46 Gonzalez Lorenzo Maria Angeles1 1970º Gral º Categ. 04  :52

170 662 00:44:35 López Toril Manuela 2 1968Club Atletismo Cordobº Gral º Categ. 04  :57

176 64 00:44:58 Lucena Solis Rosario3 1968º Gral º Categ. 04  :60

177 253 00:45:10 Sánchez Pedrosa María José4 1966Club Atletismo Amigosº Gral º Categ. 05  :01

185 179 00:45:52 Miranda Gómez Esperanza5 1969º Gral º Categ. 05  :06

204 6 00:47:24 Rodriguez Cebey Maria Del Carmen6 1964Club Maratón Lucenaº Gral º Categ. 05  :16

205 297 00:47:27 Merina Diaz Sol7 1964º Gral º Categ. 05  :16

214 44 00:48:11 Gallego Mata Mercedes8 1958Indeaº Gral º Categ. 05  :21

238 7 00:53:37 Oliver Marin Maria Josefina9 1968Club Maratón Lucenaº Gral º Categ. 05  :57

241 69 00:53:48 Cantueso Méndez Inmaculada10 1965º Gral º Categ. 05  :59
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Resultados por Categorías

XLI Carrera María Auxiliadora

A

Córdoba 14 de mayo de 2023

Memorial Kiko Pastor 

Distancia:100 9000Carrera Prueba Reina (desde juvenil a veterano D) m

Veterano A Masc

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

6 183 00:30:53 Fernández Sanchez Juan Daniel1 1984Batalladealcoleaº Gral º Categ. 03  :26

8 669 00:31:15 Cubero Muñoz Ruben 2 1987Club Atletismo Cordobº Gral º Categ. 03  :28

13 265 00:31:53 Toribio Castro Luis3 1982Omeyas Trail º Gral º Categ. 03  :33

14 283 00:32:03 Urea Guzman José Manuel 4 1984Kanina Bike º Gral º Categ. 03  :34

17 251 00:32:14 Arias Ascanio David5 1982Club Atletismo Los Calº Gral º Categ. 03  :35

20 259 00:32:43 Márquez Miranda Bruno6 1983Califas De Hierroº Gral º Categ. 03  :38

21 189 00:32:57 Torres Palma Antonio7 1984Triatlon Mezquita º Gral º Categ. 03  :40

26 38 00:33:44 Aranda Carmona Jose Maria8 1982º Gral º Categ. 03  :45

30 288 00:34:13 Rodriguez León Patxi 9 1983Califas De Hierroº Gral º Categ. 03  :48

37 35 00:34:47 Pozo Barbero Rafael10 1983º Gral º Categ. 03  :52

47 139 00:36:00 Fernandez Sanchez Juan 11 1984Club Maratón Pozoblanº Gral º Categ. 04  :00

49 184 00:36:06 Sánchez García Francisco Javier12 1986º Gral º Categ. 04  :01

52 694 00:36:17 Ortiz Rodriguez Angel13 1983Trotacallesº Gral º Categ. 04  :02

55 217 00:36:25 López Domenech José Javier  14 1982La Farola º Gral º Categ. 04  :03

60 290 00:36:38 Jiménez Díaz Pedro15 1982º Gral º Categ. 04  :04

66 155 00:37:04 Pedregosa Cordoba Rafael16 1983Respeto Por El De Delaº Gral º Categ. 04  :07

69 30 00:37:20 Perez Urbano Manuel17 1982º Gral º Categ. 04  :09

79 51 00:38:03 Perez Cañete Andres Alberto18 1987Trotacalles º Gral º Categ. 04  :14

98 47 00:39:42 Ceular Carrasco Jose L19 1982º Gral º Categ. 04  :25

118 194 00:41:03 Pérez Murillo Rafael Javier20 1984Club Atletismo Los Calº Gral º Categ. 04  :34

121 95 00:41:16 Porras Martínez José Javier21 1984Arrollapastos Grey Matº Gral º Categ. 04  :35

124 139 00:41:20 Fernandez Sanchez Juan 22 1984Club Maratón Pozoblanº Gral º Categ. 04  :36

128 49 00:41:27 Ávalos Panadero Javier23 1983º Gral º Categ. 04  :36

131 218 00:41:37 Santos Jiménez Rafael José24 1983Garito Running º Gral º Categ. 04  :37

146 31 00:42:50 Ruiz-Ruano Murillo Emilio25 1985º Gral º Categ. 04  :46

174 16 00:44:54 Maroto Cuadrado Pedro26 1983º Gral º Categ. 04  :59

179 86 00:45:20 Sánchez Molina Adrián27 1987º Gral º Categ. 05  :02

196 148 00:46:51 Cecilla Tejero David28 1985º Gral º Categ. 05  :12

216 695 00:48:23 Romero Bellido Javier29 1985Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 05  :23

227 693 00:50:15 Garcia Rodriguez Raul30 1983Trotacallesº Gral º Categ. 05  :35

236 173 00:53:26 Saborido Jiménez Pedro 31 1982º Gral º Categ. 05  :56
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Resultados por Categorías

XLI Carrera María Auxiliadora

A

Córdoba 14 de mayo de 2023

Memorial Kiko Pastor 

Distancia:100 9000Carrera Prueba Reina (desde juvenil a veterano D) m

245 676 00:58:35 Aranda Huertas Daniel32 1986Peña Los Amigos De Lº Gral º Categ. 06  :31
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Resultados por Categorías

XLI Carrera María Auxiliadora

A

Córdoba 14 de mayo de 2023

Memorial Kiko Pastor 

Distancia:100 9000Carrera Prueba Reina (desde juvenil a veterano D) m

Veterano B Masc

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

7 284 00:31:07 Reca Santamaria Juan Jesús 1 1979Kanina Bike º Gral º Categ. 03  :27

11 210 00:31:48 Osuna González Daniel 2 1979º Gral º Categ. 03  :32

16 264 00:32:11 Fernández Cabrera Daniel3 1979Satystrail Team º Gral º Categ. 03  :35

19 136 00:32:30 Rujula Pino Juan Francisco4 1980º Gral º Categ. 03  :37

22 219 00:33:08 Álvarez Mesa Rafael Ángel5 1981Califas De Hierroº Gral º Categ. 03  :41

23 145 00:33:12 Molina Jiménez José Antonio6 1979Volando Voy, Volando º Gral º Categ. 03  :41

24 60 00:33:17 Reguera Bernier Abel Luis7 1978Club Atletismo Los Calº Gral º Categ. 03  :42

43 118 00:35:19 Rodríguez Hidalgo Pau8 1977º Gral º Categ. 03  :55

48 266 00:36:03 López Benítez Francisco Javier9 1981Indeaº Gral º Categ. 04  :00

53 61 00:36:19 Ruiz Vazquez Francisco10 1978Omeyas Trailº Gral º Categ. 04  :02

63 239 00:36:54 Marquez Lopez Javier11 1976Club Atletismo Trotasieº Gral º Categ. 04  :06

64 222 00:36:57 García Martinez Miguel Ángel 12 1979º Gral º Categ. 04  :06

67 160 00:37:10 Caballero Martinez Joaquin 13 1978Reto Conseguidoº Gral º Categ. 04  :08

74 11 00:37:49 Pedraza Trenas Alvaro Jesús 14 1979Indeaº Gral º Categ. 04  :12

76 55 00:37:59 Perez Arjona Francisco15 1981Salesianos Cordobaº Gral º Categ. 04  :13

77 263 00:38:00 Marín Jurado Gabriel 16 1979Satystrail º Gral º Categ. 04  :13

78 281 00:38:01 Barroso Gálvez Rafael17 1978º Gral º Categ. 04  :13

82 48 00:38:12 Maroto Ostos Antonio 18 1979º Gral º Categ. 04  :15

87 77 00:39:03 Contiñez Dorado Francisco Javier19 1979Aira Sportº Gral º Categ. 04  :20

99 59 00:39:43 Rizos Espinosa Sergio20 1979º Gral º Categ. 04  :25

100 200 00:39:48 Toscano Garcia Alfonso21 1978A Piñon Fijoº Gral º Categ. 04  :25

101 161 00:39:53 López De Medina Jorge Aggeo22 1981Atletismo Belalcázar º Gral º Categ. 04  :26

108 82 00:40:18 Del Fresno Molina Jose Antonio23 1980Trauma Teamº Gral º Categ. 04  :29

109 230 00:40:23 Ruiz Rubio Oscar24 1976Cd Camaleones De Córº Gral º Categ. 04  :29

110 65 00:40:28 Galvez Perez Antonio Jesus25 1981º Gral º Categ. 04  :30

113 56 00:40:37 Bojollo Mora Rafael26 1977Club Atletismo Los Calº Gral º Categ. 04  :31

114 664 00:40:41 Perez Sinoga Rafael 27 1980Penya Runners Espanyº Gral º Categ. 04  :31

120 9 00:41:10 Donoso Sánchez Daniel28 1980Club Atletismo Trotasieº Gral º Categ. 04  :34

133 52 00:41:41 Del Pino Rojas Sergio29 1980º Gral º Categ. 04  :38

134 277 00:41:50 Jiménez Castellano Francisco Javier 30 1981º Gral º Categ. 04  :39

140 78 00:42:24 Tarifa Mengíbar Fran31 1978º Gral º Categ. 04  :43
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Resultados por Categorías

XLI Carrera María Auxiliadora

A

Córdoba 14 de mayo de 2023

Memorial Kiko Pastor 

Distancia:100 9000Carrera Prueba Reina (desde juvenil a veterano D) m

147 692 00:42:52 Nieto Moreno Rafel32 1981º Gral º Categ. 04  :46

161 135 00:43:47 Quesada Rodriguez Juan 33 1980Aira Sportº Gral º Categ. 04  :52

163 280 00:43:53 González Susi Francisco34 1979º Gral º Categ. 04  :53

165 270 00:43:57 Carmona Tamajon Victor Manuel35 1978º Gral º Categ. 04  :53

166 1 00:44:00 Calvo De Mora Triguero Juan Carlos36 1980º Gral º Categ. 04  :53

167 208 00:44:01 Freire Perez Ramon37 1980º Gral º Categ. 04  :53

168 282 00:44:05 Aranda Liébana Rodrigo38 1976Logintia Runningº Gral º Categ. 04  :54

169 279 00:44:06 Pérez Pastor Diego39 1981Run&Toastº Gral º Categ. 04  :54

191 90 00:46:20 Salazar Serrano Jose Manuel40 1976º Gral º Categ. 05  :09

198 245 00:47:01 Bernal Fernández Antonio Rafael 41 1978º Gral º Categ. 05  :13

200 666 00:47:15 Fernández Luque Francisco Javier 42 1976º Gral º Categ. 05  :15

218 132 00:48:41 Murillo Caballero Rafael43 1977º Gral º Categ. 05  :25

219 248 00:48:44 Diaz Muñoz Rafael44 1981º Gral º Categ. 05  :25

224 8 00:49:38 Donoso Sanchez Alfonso45 1977Club Atletismo Trotasieº Gral º Categ. 05  :31

225 256 00:49:53 Ruiz Diaz Daniel 46 1981º Gral º Categ. 05  :33

234 299 00:52:17 Pérez Rodríguez David47 1978º Gral º Categ. 05  :49

243 120 00:57:37 Tejero Urbano Ángel María48 1976Trahentiumº Gral º Categ. 06  :24

domingo, 14 de mayo de 2023 Página 24 de 26

Resultados ofrecidos por la F. A. A. www.atletismofaa.es



Resultados por Categorías

XLI Carrera María Auxiliadora

A

Córdoba 14 de mayo de 2023

Memorial Kiko Pastor 

Distancia:100 9000Carrera Prueba Reina (desde juvenil a veterano D) m

Veterano C Masc

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

9 177 00:31:21 Garcia Perez Esteban1 1972º Gral º Categ. 03  :29

10 80 00:31:30 Rojas Jimenez Miguel Angel2 1974Club Atletismo Cordobº Gral º Categ. 03  :30

25 228 00:33:35 Vera Ureña José3 1974º Gral º Categ. 03  :44

27 203 00:33:47 Arribas Dominguez Jose4 1973Atletismo Baionaº Gral º Categ. 03  :45

29 185 00:34:07 Osuna González Paco5 1973º Gral º Categ. 03  :47

35 3 00:34:34 Monedero Hernández José Luis 6 1973Club Maratón Lucena º Gral º Categ. 03  :50

40 45 00:35:11 Cordoba Jimenez José Antonio 7 1975º Gral º Categ. 03  :55

62 241 00:36:44 De La Rosa Luque Enrique8 1975Club Atletismo Trotasieº Gral º Categ. 04  :05

80 23 00:38:06 Aranda Carmona David9 1974º Gral º Categ. 04  :14

81 19 00:38:08 Fierro Balsera Pedro 10 1975Castuera Correº Gral º Categ. 04  :14

85 94 00:38:54 Merida Martinez Javier11 1971º Gral º Categ. 04  :19

86 22 00:38:56 Calderon Diaz Ricardo12 1973º Gral º Categ. 04  :20

90 271 00:39:12 Galvez Valdivieso Gregorio13 1975Aira Sportº Gral º Categ. 04  :21

92 62 00:39:18 Marin Luque Emilio Jose14 1973º Gral º Categ. 04  :22

95 213 00:39:28 Dorado Martos Manuel15 1974º Gral º Categ. 04  :23

97 192 00:39:40 Córdoba Ruiz Manuel16 1975Amo Allá º Gral º Categ. 04  :24

103 293 00:40:06 Carmona Colón Gabino17 1975º Gral º Categ. 04  :27

104 216 00:40:07 Barbero Redondo Jose Manuel18 1971Club Atletismo Los Calº Gral º Categ. 04  :27

105 138 00:40:10 Andrés Mena Luis-Manuel19 1972Omeyas Trailº Gral º Categ. 04  :28

112 677 00:40:35 Panadero Sánchez José Manuel20 1971º Gral º Categ. 04  :31

116 267 00:40:59 Rodríguez Díaz Juan Antonio21 1974º Gral º Categ. 04  :33

119 226 00:41:04 Marín Luque David22 1972º Gral º Categ. 04  :34

157 684 00:43:23 Rubio Gómez Manuel 23 1975º Gral º Categ. 04  :49

183 129 00:45:46 Gómez Gutiérrez Diego24 1973Trahentiumº Gral º Categ. 05  :05

190 72 00:46:19 Liévana Caballero Raúl25 1975º Gral º Categ. 05  :09

192 128 00:46:29 Garcia Muñoz Antonio26 1972Trahentiumº Gral º Categ. 05  :10

193 242 00:46:34 Pons De La Haba Manuel27 1975º Gral º Categ. 05  :10

201 170 00:47:19 De Lucas Serena Santiago28 1973º Gral º Categ. 05  :15

209 74 00:47:51 Jiménez Esquinas Rafael 29 1973º Gral º Categ. 05  :19

223 141 00:49:21 Murillo Caballero Miguel Ángel 30 1972º Gral º Categ. 05  :29

229 137 00:50:25 Caballero Béjar Francisco Manuel31 1974º Gral º Categ. 05  :36
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Resultados por Categorías

XLI Carrera María Auxiliadora

A

Córdoba 14 de mayo de 2023

Memorial Kiko Pastor 

Distancia:100 9000Carrera Prueba Reina (desde juvenil a veterano D) m

230 143 00:50:26 Muñoz Fernández Sergio32 1975º Gral º Categ. 05  :36

Veterano D Masc

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

31 193 00:34:15 García Delgado Francisco Jesús 1 1964Chacales Del Parqueº Gral º Categ. 03  :48

34 198 00:34:25 Soligó Miñambres Jose Javier2 1968Trotacallesº Gral º Categ. 03  :49

36 178 00:34:42 Toro Valenzuela Bernardo3 1969Trotacallesº Gral º Categ. 03  :51

38 252 00:34:51 Rodríguez Torres José María4 1969Club Atletismo Amigosº Gral º Categ. 03  :52

39 211 00:34:55 Mata Rodriguez Luis5 1967Club Atletismo Los Calº Gral º Categ. 03  :53

44 690 00:35:38 Guadix Nuñez Jose Antonio6 1968Omeyas Trailº Gral º Categ. 03  :58

59 294 00:36:33 Álvarez Cabo Víctor José7 1964º Gral º Categ. 04  :04

83 249 00:38:14 Jurado Del Pozo Jose Antonio8 1969Omeyas Trailº Gral º Categ. 04  :15

84 88 00:38:51 Castro Chofles Luis9 1965º Gral º Categ. 04  :19

106 26 00:40:12 Viso Moscoso Francisco José10 1969º Gral º Categ. 04  :28

115 247 00:40:44 Alguacil Cuadros Expedito11 1965Club Atletismo Los Calº Gral º Categ. 04  :32

130 84 00:41:30 Rivas Heredia Antonio12 1968º Gral º Categ. 04  :37

135 130 00:41:56 Velez Sanchez Pablo13 1955Club Atletismo Los Calº Gral º Categ. 04  :40

152 134 00:43:06 Diaz Villegas Pedro14 1970Club Maratón Lucenaº Gral º Categ. 04  :47

153 144 00:43:13 Martínez Cañete Antonio15 1969º Gral º Categ. 04  :48

155 93 00:43:17 Canovaca Muñoz Francisco16 1965º Gral º Categ. 04  :49

156 111 00:43:21 Pérez Gavilán Rafael17 1970º Gral º Categ. 04  :49

171 176 00:44:46 Vadillo Luque Rafael18 1970º Gral º Categ. 04  :58

175 54 00:44:56 Delgado Santiago Jose Ignacio19 1966º Gral º Categ. 04  :60

178 68 00:45:16 Diéguez Cantueso José Antonio20 1963º Gral º Categ. 05  :02

180 169 00:45:27 Pereda Pérez Francisco Javier21 1963Verticalia º Gral º Categ. 05  :03

203 186 00:47:22 Barrera Pedrajas Dionisio22 1966º Gral º Categ. 05  :16

206 180 00:47:28 León Martín F Javier23 1967º Gral º Categ. 05  :16

211 250 00:48:00 Lorente Gomez Carlos Javier24 1970No Me Abandones En º Gral º Categ. 05  :20

215 286 00:48:13 Ruiz Ruiz Manuel25 1960Atletismo Montemayorº Gral º Categ. 05  :21
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      Resultados General  por Sexo

XLI Carrera María Auxiliadora

A

Córdoba 14 de mayo de 2023

Memorial Kiko Pastor 

Distancia:100 9000Carrera Prueba Reina (desde juvenil a veterano D) m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo

FGeneral

Local

1 91 00:35:12 Rueda Fernandez Marta 1990Surco Lucenaº Gral 03  :55

2 232 00:36:16 Galisteo Pérez Sara María 1986Omeyas Trail º Gral 04  :02

3 63 00:37:30 Corpas De Los Rios Virtudes 1980Club Atletismo Trotasieº Gral 04  :10

4 158 00:37:50 Garcia Rascon Laura 2002Indea º Gral 04  :12

5 27 00:39:15 Viso Moscoso Mercedes 1977º Gral 04  :22

6 150 00:39:23 García Martínez Isabel Cristina 1983Club Atletismo Trotasieº Gral 04  :23

7 642 00:40:01 Ponferrada Fernández Alba 2006Salesianos Cordobaº Gral 04  :27

8 13 00:41:01 Franco Luque Mariló 1982Indeaº Gral 04  :33

9 4 00:41:19 Pulido Rico Marta 1985º Gral 04  :35

10 246 00:41:26 Carmona Infantes Beatriz 1987Califas De Hierroº Gral 04  :36

11 162 00:42:04 Ruiz Fernández Vanessa 1985º Gral 04  :40

12 272 00:42:19 Torres Torronteras Maria Del Mar 1983º Gral 04  :42

13 117 00:42:29 Lopez Fuentes Teresa 1971Club Atletismo Trotasieº Gral 04  :43

14 133 00:43:05 Ruiz Pacheco Maribel 1978Club Maratón Lucenaº Gral 04  :47

15 237 00:43:16 Lopez Polo Antonia Maria 1981Club Atletismo Los Calº Gral 04  :48

16 2 00:43:27 Rivas Carpio Karen 1990º Gral 04  :50

17 202 00:43:46 Gonzalez Lorenzo Maria Angeles 1970º Gral 04  :52

18 260 00:43:50 Samaniego Montes Maria Isabel 1980Aira Sportº Gral 04  :52

19 269 00:43:55 Rivero Bernal Maria 1983º Gral 04  :53

20 662 00:44:35 López Toril Manuela 1968Club Atletismo Cordobº Gral 04  :57

21 64 00:44:58 Lucena Solis Rosario 1968º Gral 04  :60

22 253 00:45:10 Sánchez Pedrosa María José 1966Club Atletismo Amigosº Gral 05  :01

23 680 00:45:30 Altolaguirre Arcos Candela 2007º Gral 05  :03

24 276 00:45:48 Sanchez Garcia Paloma 1996º Gral 05  :05

25 179 00:45:52 Miranda Gómez Esperanza 1969º Gral 05  :06

26 240 00:46:38 Iborra Ronco Beatriz  1976Club Atletismo Trotasieº Gral 05  :11

27 187 00:47:10 Moreno Sosa Gema Maria 1980Omeyas Trail º Gral 05  :14

28 140 00:47:20 Fuentes Castillo Manuela 1978º Gral 05  :16

29 6 00:47:24 Rodriguez Cebey Maria Del Carmen 1964Club Maratón Lucenaº Gral 05  :16

30 297 00:47:27 Merina Diaz Sol 1964º Gral 05  :16

domingo, 14 de mayo de 2023 Página 14 de 22

Resultados ofrecidos por la F. A. A. www.atletismofaa.es



      Resultados General  por Sexo
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31 191 00:47:31 Morales Madueño Maria Del Mar 1988º Gral 05  :17

32 195 00:47:59 Garcia Martínez Alo Up 1977C.D. Atletico Gran Capº Gral 05  :20

33 44 00:48:11 Gallego Mata Mercedes 1958Indeaº Gral 05  :21

34 41 00:48:59 Martin De Pablos Alba 1983º Gral 05  :27

35 142 00:49:19 Murillo Morales María Del Pilar 2004º Gral 05  :29

36 688 00:49:58 Lora De La Vega Marina 1972º Gral 05  :33

37 127 00:51:16 Blázquez Parejo María De Los Angeles 1988º Gral 05  :42

38 171 00:53:25 Santos Sabariego Nuria 1987º Gral 05  :56

39 70 00:53:29 Martinez De La Casa Martinez Elisa 1979º Gral 05  :57

40 7 00:53:37 Oliver Marin Maria Josefina 1968Club Maratón Lucenaº Gral 05  :57

41 678 00:53:40 Lorite Mendez Isabel 1994º Gral 05  :58

42 67 00:53:45 Diéguez Cantueso Belén 1994º Gral 05  :58

43 69 00:53:48 Cantueso Méndez Inmaculada 1965º Gral 05  :59

44 126 00:56:06 Gutiérrez Bello Laura Isabel 1985º Gral 06  :14

45 159 00:58:32 De Miguel Peláez Bárbara 1977º Gral 06  :30
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Distancia:100 9000Carrera Prueba Reina (desde juvenil a veterano D) m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo

MGeneral

Local

1 289 00:29:11 Parrado García Raul 2002Club Atletismo Cordobº Gral 03  :15

2 224 00:29:30 Moret Neff Javi 2000C.D.Entrena@Trijuansº Gral 03  :17

3 278 00:30:15 Sánchez Pequerul Guillén 2003Club Atletismo Cordobº Gral 03  :22

4 116 00:30:17 Pelaez Rafael 1990C.A. Astigi º Gral 03  :22

5 274 00:30:38 Cabezas Lara Francisco 2000Club Atletismo Cordobº Gral 03  :24

6 183 00:30:53 Fernández Sanchez Juan Daniel 1984Batalladealcoleaº Gral 03  :26

7 284 00:31:07 Reca Santamaria Juan Jesús 1979Kanina Bike º Gral 03  :27

8 669 00:31:15 Cubero Muñoz Ruben 1987Club Atletismo Cordobº Gral 03  :28

9 177 00:31:21 Garcia Perez Esteban 1972º Gral 03  :29

10 80 00:31:30 Rojas Jimenez Miguel Angel 1974Club Atletismo Cordobº Gral 03  :30

11 210 00:31:48 Osuna González Daniel 1979º Gral 03  :32

12 156 00:31:50 Villalba Torres Antonio José 1990Indeaº Gral 03  :32

13 265 00:31:53 Toribio Castro Luis 1982Omeyas Trail º Gral 03  :33

14 283 00:32:03 Urea Guzman José Manuel 1984Kanina Bike º Gral 03  :34

15 215 00:32:06 Bueno Carrillo Pablo 1997º Gral 03  :34

16 264 00:32:11 Fernández Cabrera Daniel 1979Satystrail Team º Gral 03  :35

17 251 00:32:14 Arias Ascanio David 1982Club Atletismo Los Calº Gral 03  :35

18 181 00:32:26 Jiménez Peinado Luis 1992Batalladealcoleaº Gral 03  :36

19 136 00:32:30 Rujula Pino Juan Francisco 1980º Gral 03  :37

20 259 00:32:43 Márquez Miranda Bruno 1983Califas De Hierroº Gral 03  :38

21 189 00:32:57 Torres Palma Antonio 1984Triatlon Mezquita º Gral 03  :40

22 219 00:33:08 Álvarez Mesa Rafael Ángel 1981Califas De Hierroº Gral 03  :41

23 145 00:33:12 Molina Jiménez José Antonio 1979Volando Voy, Volando º Gral 03  :41

24 60 00:33:17 Reguera Bernier Abel Luis 1978Club Atletismo Los Calº Gral 03  :42

25 228 00:33:35 Vera Ureña José 1974º Gral 03  :44

26 38 00:33:44 Aranda Carmona Jose Maria 1982º Gral 03  :45

27 203 00:33:47 Arribas Dominguez Jose 1973Atletismo Baionaº Gral 03  :45

28 674 00:33:54 Lopez Portillo Victor 1995º Gral 03  :46

29 185 00:34:07 Osuna González Paco 1973º Gral 03  :47

30 288 00:34:13 Rodriguez León Patxi 1983Califas De Hierroº Gral 03  :48
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31 193 00:34:15 García Delgado Francisco Jesús 1964Chacales Del Parqueº Gral 03  :48

32 236 00:34:20 Álamo Breton Francisco 1998º Gral 03  :49

33 34 00:34:22 Estrella Pineda Antonio Manuel 2007Club Atletismo Cordobº Gral 03  :49

34 198 00:34:25 Soligó Miñambres Jose Javier 1968Trotacallesº Gral 03  :49

35 3 00:34:34 Monedero Hernández José Luis 1973Club Maratón Lucena º Gral 03  :50

36 178 00:34:42 Toro Valenzuela Bernardo 1969Trotacallesº Gral 03  :51

37 35 00:34:47 Pozo Barbero Rafael 1983º Gral 03  :52

38 252 00:34:51 Rodríguez Torres José María 1969Club Atletismo Amigosº Gral 03  :52

39 211 00:34:55 Mata Rodriguez Luis 1967Club Atletismo Los Calº Gral 03  :53

40 45 00:35:11 Cordoba Jimenez José Antonio 1975º Gral 03  :55

41 685 00:35:18 Jiménez López José Carlos 1993º Gral 03  :55

42 118 00:35:19 Rodríguez Hidalgo Pau 1977º Gral 03  :55

43 690 00:35:38 Guadix Nuñez Jose Antonio 1968Omeyas Trailº Gral 03  :58

44 673 00:35:53 Gómez Poyato Álvaro 1995Cabrarunning º Gral 03  :59

45 197 00:35:57 González Cobos Antonio José 1989Gazapos Rabonesº Gral 03  :60

46 139 00:36:00 Fernandez Sanchez Juan 1984Club Maratón Pozoblanº Gral 04  :00

47 266 00:36:03 López Benítez Francisco Javier 1981Indeaº Gral 04  :00

48 184 00:36:06 Sánchez García Francisco Javier 1986º Gral 04  :01

49 17 00:36:14 Zea Soria Ivan 1989º Gral 04  :02

50 694 00:36:17 Ortiz Rodriguez Angel 1983Trotacallesº Gral 04  :02

51 61 00:36:19 Ruiz Vazquez Francisco 1978Omeyas Trailº Gral 04  :02

52 645 00:36:24 Carmona García Pablo 2005Salesianos Cordobaº Gral 04  :03

53 217 00:36:25 López Domenech José Javier  1982La Farola º Gral 04  :03

54 273 00:36:27 Barrilero Mohedano Manuel 1993Club Atletismo Trotasieº Gral 04  :03

55 146 00:36:28 Rojano Requena Victor 1994º Gral 04  :03

56 643 00:36:32 Ruiz Palacios Jorge 2006Salesianos Cordobaº Gral 04  :04

57 294 00:36:33 Álvarez Cabo Víctor José 1964º Gral 04  :04

58 290 00:36:38 Jiménez Díaz Pedro 1982º Gral 04  :04

59 229 00:36:40 Cáceres Nevado Juan Manuel 1990Villahartaº Gral 04  :04

60 241 00:36:44 De La Rosa Luque Enrique 1975Club Atletismo Trotasieº Gral 04  :05

61 239 00:36:54 Marquez Lopez Javier 1976Club Atletismo Trotasieº Gral 04  :06

62 222 00:36:57 García Martinez Miguel Ángel 1979º Gral 04  :06

63 39 00:37:00 Barceló Zamora Francisco 1990º Gral 04  :07
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64 155 00:37:04 Pedregosa Cordoba Rafael 1983Respeto Por El De Delaº Gral 04  :07

65 160 00:37:10 Caballero Martinez Joaquin 1978Reto Conseguidoº Gral 04  :08

66 220 00:37:15 Plaza Aranda Francisco José 1991º Gral 04  :08

67 30 00:37:20 Perez Urbano Manuel 1982º Gral 04  :09

68 644 00:37:22 Cebrián Calderón Pablo 2005Salesianos Cordobaº Gral 04  :09

69 291 00:37:25 Vergara López David 1996º Gral 04  :09

70 113 00:37:45 Fernandez Torronteras Ricardo 1993º Gral 04  :12

71 11 00:37:49 Pedraza Trenas Alvaro Jesús 1979Indeaº Gral 04  :12

72 55 00:37:59 Perez Arjona Francisco 1981Salesianos Cordobaº Gral 04  :13

73 263 00:38:00 Marín Jurado Gabriel 1979Satystrail º Gral 04  :13

74 281 00:38:01 Barroso Gálvez Rafael 1978º Gral 04  :13

75 51 00:38:03 Perez Cañete Andres Alberto 1987Trotacalles º Gral 04  :14

76 23 00:38:06 Aranda Carmona David 1974º Gral 04  :14

77 19 00:38:08 Fierro Balsera Pedro 1975Castuera Correº Gral 04  :14

78 48 00:38:12 Maroto Ostos Antonio 1979º Gral 04  :15

79 249 00:38:14 Jurado Del Pozo Jose Antonio 1969Omeyas Trailº Gral 04  :15

80 88 00:38:51 Castro Chofles Luis 1965º Gral 04  :19

81 94 00:38:54 Merida Martinez Javier 1971º Gral 04  :19

82 22 00:38:56 Calderon Diaz Ricardo 1973º Gral 04  :20

83 77 00:39:03 Contiñez Dorado Francisco Javier 1979Aira Sportº Gral 04  :20

84 92 00:39:07 Moral Gamez Juan Alfonso 1997Trauma Teamº Gral 04  :21

85 296 00:39:10 Rovira Perez Jesus 1991Trotacoloniaº Gral 04  :21

86 271 00:39:12 Galvez Valdivieso Gregorio 1975Aira Sportº Gral 04  :21

87 62 00:39:18 Marin Luque Emilio Jose 1973º Gral 04  :22

88 58 00:39:25 Garrido Salcedo Antonio Angel 1991Arrollapastosº Gral 04  :23

89 213 00:39:28 Dorado Martos Manuel 1974º Gral 04  :23

90 25 00:39:37 Roldán Gil José María 1992Ericssonº Gral 04  :24

91 192 00:39:40 Córdoba Ruiz Manuel 1975Amo Allá º Gral 04  :24

92 47 00:39:42 Ceular Carrasco Jose L 1982º Gral 04  :25

93 59 00:39:43 Rizos Espinosa Sergio 1979º Gral 04  :25

94 200 00:39:48 Toscano Garcia Alfonso 1978A Piñon Fijoº Gral 04  :25

95 161 00:39:53 López De Medina Jorge Aggeo 1981Atletismo Belalcázar º Gral 04  :26

96 293 00:40:06 Carmona Colón Gabino 1975º Gral 04  :27
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97 216 00:40:07 Barbero Redondo Jose Manuel 1971Club Atletismo Los Calº Gral 04  :27

98 138 00:40:10 Andrés Mena Luis-Manuel 1972Omeyas Trailº Gral 04  :28

99 26 00:40:12 Viso Moscoso Francisco José 1969º Gral 04  :28

100 83 00:40:16 Zamorano Moyano Carlos 1993Trauma Teamº Gral 04  :28

101 82 00:40:18 Del Fresno Molina Jose Antonio 1980Trauma Teamº Gral 04  :29

102 230 00:40:23 Ruiz Rubio Oscar 1976Cd Camaleones De Córº Gral 04  :29

103 65 00:40:28 Galvez Perez Antonio Jesus 1981º Gral 04  :30

104 131 00:40:33 Castellano Moreno David 1995º Gral 04  :30

105 677 00:40:35 Panadero Sánchez José Manuel 1971º Gral 04  :31

106 56 00:40:37 Bojollo Mora Rafael 1977Club Atletismo Los Calº Gral 04  :31

107 664 00:40:41 Perez Sinoga Rafael 1980Penya Runners Espanyº Gral 04  :31

108 247 00:40:44 Alguacil Cuadros Expedito 1965Club Atletismo Los Calº Gral 04  :32

109 267 00:40:59 Rodríguez Díaz Juan Antonio 1974º Gral 04  :33

110 194 00:41:03 Pérez Murillo Rafael Javier 1984Club Atletismo Los Calº Gral 04  :34

111 226 00:41:04 Marín Luque David 1972º Gral 04  :34

112 9 00:41:10 Donoso Sánchez Daniel 1980Club Atletismo Trotasieº Gral 04  :34

113 95 00:41:16 Porras Martínez José Javier 1984Arrollapastos Grey Matº Gral 04  :35

114 85 00:41:18 Jiménez Ortiz Francisco Ramón 1989º Gral 04  :35

115 139 00:41:20 Fernandez Sanchez Juan 1984Club Maratón Pozoblanº Gral 04  :36

116 81 00:41:24 Marqués Gómez Francisco Solano 1993º Gral 04  :36

117 89 00:41:25 Mendez Sanchez Jesus Manuel 1991º Gral 04  :36

118 49 00:41:27 Ávalos Panadero Javier 1983º Gral 04  :36

119 76 00:41:28 Jimenez Tunez Rafael 2003º Gral 04  :36

120 84 00:41:30 Rivas Heredia Antonio 1968º Gral 04  :37

121 218 00:41:37 Santos Jiménez Rafael José 1983Garito Running º Gral 04  :37

122 29 00:41:40 García Peno Adrián 1992º Gral 04  :38

123 52 00:41:41 Del Pino Rojas Sergio 1980º Gral 04  :38

124 277 00:41:50 Jiménez Castellano Francisco Javier 1981º Gral 04  :39

125 130 00:41:56 Velez Sanchez Pablo 1955Club Atletismo Los Calº Gral 04  :40

126 163 00:42:06 Ternero Martin Jose Luis 1988º Gral 04  :41

127 652 00:42:09 Bouchmia Mohamed 2002º Gral 04  :41

128 78 00:42:24 Tarifa Mengíbar Fran 1978º Gral 04  :43

129 121 00:42:35 Calzado Reyes Javier 2000º Gral 04  :44
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130 683 00:42:39 Martínez Escolar Saúl 2005º Gral 04  :44

131 639 00:42:42 Serrano Díaz Javier 2006Salesianos Cordobaº Gral 04  :45

132 671 00:42:47 Martínez Gómez Juan Antonio 1992Tagymº Gral 04  :45

133 31 00:42:50 Ruiz-Ruano Murillo Emilio 1985º Gral 04  :46

134 692 00:42:52 Nieto Moreno Rafel 1981º Gral 04  :46

135 295 00:42:58 Rivero Fuentes Manuel 1992º Gral 04  :46

136 174 00:43:00 Silva García Miguel Ángel 1994º Gral 04  :47

137 675 00:43:02 Laqiasse Ed Dbali Abdellatif 1988º Gral 04  :47

138 134 00:43:06 Diaz Villegas Pedro 1970Club Maratón Lucenaº Gral 04  :47

139 144 00:43:13 Martínez Cañete Antonio 1969º Gral 04  :48

140 93 00:43:17 Canovaca Muñoz Francisco 1965º Gral 04  :49

141 111 00:43:21 Pérez Gavilán Rafael 1970º Gral 04  :49

142 684 00:43:23 Rubio Gómez Manuel 1975º Gral 04  :49

143 0 00:43:33 xxx xxx 1900º Gral 04  :50

144 135 00:43:47 Quesada Rodriguez Juan 1980Aira Sportº Gral 04  :52

145 280 00:43:53 González Susi Francisco 1979º Gral 04  :53

146 270 00:43:57 Carmona Tamajon Victor Manuel 1978º Gral 04  :53

147 1 00:44:00 Calvo De Mora Triguero Juan Carlos 1980º Gral 04  :53

148 208 00:44:01 Freire Perez Ramon 1980º Gral 04  :53

149 282 00:44:05 Aranda Liébana Rodrigo 1976Logintia Runningº Gral 04  :54

150 279 00:44:06 Pérez Pastor Diego 1981Run&Toastº Gral 04  :54

151 176 00:44:46 Vadillo Luque Rafael 1970º Gral 04  :58

152 182 00:44:48 Soldevilla Cordobés Rafa 2000º Gral 04  :59

153 124 00:44:53 Luque Moreno Rafael De Todos Los Santos 2000º Gral 04  :59

154 16 00:44:54 Maroto Cuadrado Pedro 1983º Gral 04  :59

155 54 00:44:56 Delgado Santiago Jose Ignacio 1966º Gral 04  :60

156 68 00:45:16 Diéguez Cantueso José Antonio 1963º Gral 05  :02

157 86 00:45:20 Sánchez Molina Adrián 1987º Gral 05  :02

158 169 00:45:27 Pereda Pérez Francisco Javier 1963Verticalia º Gral 05  :03

159 647 00:45:32 Ruiz García Mario 2005Salesianos Cordobaº Gral 05  :04

160 129 00:45:46 Gómez Gutiérrez Diego 1973Trahentiumº Gral 05  :05

161 114 00:45:58 Alcudia Marín Juan 1995º Gral 05  :06

162 637 00:46:03 Vázquez Moreno Álvaro 2007Salesianos Cordobaº Gral 05  :07
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163 635 00:46:05 Moreno Peralta Juan 2007Salesianos Cordobaº Gral 05  :07

164 40 00:46:12 Garrido Florido Rafael 1988º Gral 05  :08

165 72 00:46:19 Liévana Caballero Raúl 1975º Gral 05  :09

166 90 00:46:20 Salazar Serrano Jose Manuel 1976º Gral 05  :09

167 128 00:46:29 Garcia Muñoz Antonio 1972Trahentiumº Gral 05  :10

168 242 00:46:34 Pons De La Haba Manuel 1975º Gral 05  :10

169 640 00:46:49 Velilla Cerezo Emilio 2006Salesianos Cordobaº Gral 05  :12

170 148 00:46:51 Cecilla Tejero David 1985º Gral 05  :12

171 147 00:46:54 Cuadrado Mora Pedro 1990º Gral 05  :13

172 245 00:47:01 Bernal Fernández Antonio Rafael 1978º Gral 05  :13

173 666 00:47:15 Fernández Luque Francisco Javier 1976º Gral 05  :15

174 170 00:47:19 De Lucas Serena Santiago 1973º Gral 05  :15

175 186 00:47:22 Barrera Pedrajas Dionisio 1966º Gral 05  :16

176 180 00:47:28 León Martín F Javier 1967º Gral 05  :16

177 152 00:47:29 Alférez López Javier 1992º Gral 05  :17

178 74 00:47:51 Jiménez Esquinas Rafael 1973º Gral 05  :19

179 250 00:48:00 Lorente Gomez Carlos Javier 1970No Me Abandones En º Gral 05  :20

180 110 00:48:05 Cañadas Cachinero Francisco Javier 1995º Gral 05  :21

181 87 00:48:06 García Carmona Manuel 1989Trauma Teamº Gral 05  :21

182 286 00:48:13 Ruiz Ruiz Manuel 1960Atletismo Montemayorº Gral 05  :21

183 695 00:48:23 Romero Bellido Javier 1985Salesianos Cordobaº Gral 05  :23

184 641 00:48:24 Muñoz Aguilar Adrián 2006Salesianos Cordobaº Gral 05  :23

185 132 00:48:41 Murillo Caballero Rafael 1977º Gral 05  :25

186 248 00:48:44 Diaz Muñoz Rafael 1981º Gral 05  :25

187 638 00:49:08 Navarro Polaina Juan Bautista 2006Salesianos Cordobaº Gral 05  :28

188 141 00:49:21 Murillo Caballero Miguel Ángel 1972º Gral 05  :29

189 8 00:49:38 Donoso Sanchez Alfonso 1977Club Atletismo Trotasieº Gral 05  :31

190 256 00:49:53 Ruiz Diaz Daniel 1981º Gral 05  :33

191 693 00:50:15 Garcia Rodriguez Raul 1983Trotacallesº Gral 05  :35

192 66 00:50:16 Gracia Rodríguez David 1995º Gral 05  :35

193 137 00:50:25 Caballero Béjar Francisco Manuel 1974º Gral 05  :36

194 143 00:50:26 Muñoz Fernández Sergio 1975º Gral 05  :36

195 268 00:50:33 Madrid Roldán Jesús Rafael 2001º Gral 05  :37
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196 654 00:51:09 Ahbill Youness 1997º Gral 05  :41

197 299 00:52:17 Pérez Rodríguez David 1978º Gral 05  :49

198 173 00:53:26 Saborido Jiménez Pedro 1982º Gral 05  :56

199 120 00:57:37 Tejero Urbano Ángel María 1976Trahentiumº Gral 06  :24

200 676 00:58:35 Aranda Huertas Daniel 1986Peña Los Amigos De Lº Gral 06  :31
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